



## SCHEDA TECNICA I NANETTI

**ASPETTO:** Prodotto da forno secco. Prodotto artigianale senza conservanti.

**INGREDIENTI:** Farina di **grano** tenero 0, acqua, strutto commestibile, lievito di birra, sale marino, **malto**.

**SCADENZA:** 6 Mesi.

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto, tenere lontano da fonti di luce diretta.

**CONFEZIONE:** Vaschetta g. 200 in sacchetto di polipropilene termosaldato e ciuffato con nastro metallico. Il prodotto può subire variazioni di peso.

**IMBALLO:** 12 pezzi per cartone.

**PEDANA:** 60 Cartoni.

**DIMENSIONI:** Cartone: larg.270mm, lung.490mm, alt.210mm

**CODICE D'USO:** 0130

**CODICE EAN:** 8032937850016

**VALORI NUTRIZIONALI MEDI (100g.):**

<b>Valore energetico</b>	<b>1779 Kj – 425 Kcal</b>
<b>Grassi</b>	<b>7,9g di cui grassi saturi 2,2g</b>
<b>Carboidrati</b>	<b>69,2g di cui zuccheri 2,0g</b>
<b>Fibre</b>	<b>4,4g</b>
<b>Proteine</b>	<b>13g</b>
<b>Sale</b>	<b>1,80g</b>

**Il prodotto può contenere tracce di sostanze allergeniche (uova, sesamo, frutta secca con guscio).**